UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH                        Bình Định, ngày      tháng 9 năm 2023

V/v điều chỉnh quy mô, mục tiêu và

thời gian thực hiện Đề án thành lập

Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ

cao phát triển tôm xã Mỹ Thành,

huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định.

                                          Kính gửi:

                                                         - Sở Kế hoạch và Đầu tư;
                                                         - Sở Nông nghiệp và PTNT;

    - Sở Tài chính;

                                                         - Sở Xây dựng;

                                                         - Sở Tài nguyên và Môi trường.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 327/TTr-SNN

ngày 06/9/2023 về việc xin chủ trương điều chỉnh quy mô, mục tiêu và thời gian

thực hiện Đề án thành lập Khu Nông nghiệp ứng dụng công nghệ cao phát triển

tôm xã Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ, tỉnh Bình Định, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:
Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên

cứu nội dung Tờ trình của Sở Nông nghiệp và PTNT, báo cáo đề xuất UBND tỉnh

trước ngày 08/9/2023.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                   TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;                                                                           CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT UBND tỉnh;

- PCT TT UBND tỉnh Nguyễn Tuấn Thanh;

- CVP;

- Lưu: VT, K13 (17b).

                                                                                          Lê Ngọc An

6466 07